
DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 83. RADU MĚSTA 
konanou dne 23.2. 2022 

 
 

DRAMATURGIE KULT. AKCÍ II. KVARTÁL 2022 
 

Zpracovala Mgr. Lenka Přečková – vedoucí OKaS                                                    101.1.2 

 
Odbor kultury a sportu předkládá Radě města ke schválení návrh kulturního programu na druhý kvartál 
roku. Opět jsme byli nuceni zapracovat nové změny termínu vzhledem k požadavkům ze strany divadel. 
Kino s ohledem na havarijní stav plátna stále nepromítá.  
 

Změny v březnovém programu 

Pátek  
11.3.2022 

Klub  
Divadlo Ungelt 
Housle 

Nový 
termín: 
Pátek 
6.5.2022 

Divadelní předplatné 2022 
Vstupné v doprodeji: 500 Kč 

Pátek 
25.3.2022 

Klub 
Céline Bossu a 
Celboss 

nová 

Náklady: 20000 Kč + autorské 
poplatky 
Navrhované vstupné: 200 Kč 

Předpokládaný program na II. kvartál 

Pátek 
1.4.2022 

Klub 
Divadlo Dondi (UH), 
Růžové brýle 

Nová 
Divadelní předplatné 2022 
Vstupné v doprodeji: 250 Kč 

Sobota 
2.4.2022 

Zubří UKLIĎME ZUBŘÍ nová 
Úklidová akce v rámci 
celorepublikové kampaně 
Ukliďme Česko 

Sobota  
23.4.2022 
9.4.2022 

Klub 
Těšínské divadlo 
Šumař na střeše 

Nová 
Divadelní předplatné 2022 
Vstupné v doprodeji: 350 Kč 

26.4.2022 
Muzeum 
Zubří 

Matice zašovská nová 
Přednáška v rámci cyklu 
Chodníčky k minulosti 

4.5.2022 Klub 
Věra Martinová 
s kapelou 

Přesun 
z roku 2021 

Schválené vstupné: 300 Kč 
Vstupenky zůstávají v platnosti.  

Pátek  
11.3.2022 
6.5.2022 

Klub  
Divadlo Ungelt 
Housle 

Přesun z 
března 

Divadelní předplatné 2022 
Vstupné v doprodeji: 500 Kč 

21.5.2022 
Klub, 
před 
klubem 

METLÁŘSKÝ 
JARMARK 

nová 
Tradiční Metlářský jarmark 
s kácením máje a dětskou 
folklórní přehlídkou 

27.5.2022 Klub 
Žena, která uvařila 
svého manžela 
Agentura Pierot 

nová 
Divadelní předplatné 2022 
Vstupné v doprodeji: 400 Kč 

14.5.2022 Klub 
DP 2021 
Manželský čtyřúhelník 
na horách 

Přesun 
z 9.12.2021 

Divadelní předplatné 2021 

1.6.2022 
Muzeum 
Zubrí 

Muzejní noc – 
středověk 

nová 
V rámci celorepublikové kampaně 
a akce 

5.6.2022 Klub 
Přátelák 
Pantheon production 

nová 
Divadelní předplatné 2022 
Vstupné v doprodeji: 400 Kč 

11.6.2022 PC Čokoládová trepka nová 10. výročí 

17.6.2022 Klub 
Karel Plíhal 
Koncert 

nová 
Náklady: do 45 000 Kč 
Návrh vstupného: 300 Kč 

23.6.2022 
Muzeum 
Zubří 

Otevření letní sezóny 
v Muzeum. 
CHYTRÉ LÉTO 

nová  

 

 



Céline Bossu a Celboss – koncert se stolovou úpravou 

Charismatická francouzská zpěvačka Céline Bossu s kapelou (Milan Kratochvíl – bubny,  

 

Mnohem více než jen výborný bubeník, je to skutečná osobnost. Ačkoli to možná nebude znít příliš 
poeticky, Milda je GPS skupiny. Zatímco je proces vzniku nové písničky pouze v počátcích, on ji už 
slyší, procítí, zkratka ví, kam má melodie směřovat, aby našla správný cíl. A jestliže v písních naší 
skupiny cítíte vůni a chuť slivovice, není pochyb, odkud přichází.  

Ondřej Růčka – basa, zpěv, Roman Vavřík – piano, akordeon, Jiří Krumpoch – kytary, zvuk) 

I když zvěvačka Céline Bossu žije a tvoří v Česku již řadu let, duší je stále spjatá se svou rodnou 
Francií. Své texty píše většinou ve své mateřštině či v angličtině a tematicky se v nich dotýká lásky, 
radosti, ale i smutku, tedy všeho, co život přináší.V Zubří dvakrát Céline vyprodala kavárnu a 
okořenila také program Hudebního špízu.  
 
Náklady: do 22 000 Kč včetně DPH (zahrnují honorář, zvuk, autorské poplatky) 
Návrh vstupného: 200 Kč 

 
Karel Plíhal a Petr Fiala – folkový recitál 
 
Karel Plíhal v jedné chvíli dokáže publikum rozesmát veselou básničkou, aby vzápětí posluchače 
rozněžnil a roztesknil emotivním textem písně. 
Jednočlennou kapelu Karla Plíhala posílil skvělý kytarista Petr Fiala, kterého Karel potkal na hudební 
škole v Hradci Králové. Na Plíhalově koncertě posluchače čeká jemná a hravá poetika, komorní 
atmosféra, a to vše ve formě inteligentně humorných, často vyzrále sebeironických textů nebo 
krátkých veršovánek uvozujících či doplňujících jednotlivé písničky. A zároveň famózní kytarové 
umění. 
 
Náklady: do 45 000 Kč včetně DPH (zahrnují honorář, zvuk, autorské poplatky, ubytování) 
Návrh vstupného: 300 Kč 
Koncert není vhodný pro děti do 12 let!  
 
 
 
Uzavírání smluv v souvislosti s kulturním programem se v průběhu roku bude řídit vnitřním 
předpisem VP 22/2017 – Směrnice pro zadávání veřejných zakázek, a to v souladu se schváleným 
rozpočtem Města Zubří. K  akcím většího charakteru s vyšším rozpočtem je možné Radě města 
vypracovat podrobné důvodové zprávy. 
 
 
 
 


